

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: طی شبانه‌روز گذشته ۱۷ بیمار قطعی کرونا در بیمارستان‌های استان کرمان بستری شدند.
به گزارش خبرنگار فارس از کرمان، مهدی شعبی در تشریح آخرین آمار از وضعیت بیماری کرونا در استان کرمان اظهار کرد: موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان کرمان ۱۲۲ مورد است که در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان ۷۳ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ۸ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ۱۹ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم ۶ نفر و حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان ۱۷ نفر بستری هستند.

ثبت ۱۷ بستری و ۲ فوتی کرونا طی شبانه‌روز گذشته در کرمان

آتش سوزی یک انبار صنعتی در شهر کرمان با تلاش های چند ساعته ۲۵ آتش نشان کرمانی و با استفاده بیش از ۷۰ هزار لیتر آب مهار شد.
به گزارش خبرنگار تسنیم از کرمان، حریق ساعت ۶:۰۲ دقیقه صبح دیروز در شهرک صنعتی شهر کرمان بعث شده بود که تعداد زیادی از مردم کرمان شاهد ابرهای سیاهی در آسمان کرمان بودند. رضا میرزایی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان اظهار داشت: این حریق که باعث ایجاد ابرهای سیاه در آسمان کرمان شده، مربوط به یک انبار ضایعاتی در بلوار شهرک «صنعتی» است. میرزایی افزود در حال حاضر، ۲۵ آتش نشان مشغول اطفای حریق هستند.

معظمه صادقی نژاد

دقایقی بعد از اولین سرتقت مسلحانه سیرجان که منجر به فوت و جرح شد اخبار و شایعات روانه فضای مجازی شد. تعداد فوتی و جرحی بسیاری را شنیدیم که اشتباه محض بود.
به بازار رفته که گزارش ما از شاهدان عینی آغاز کنم و آنچه صحیح است را به نظر مخاطبان سخن تازه برسانم. حال گزارش کامل آن پیش روی شما است که در پی می آید.
از سمت مسجد اعظم وارد بازار شدم و نگاهم به نگاه مردم بود می دیدم هرکس که به جلوی سده‌ده مغازه ریحی‌ها می رسد درنگ می کند نگاهی می‌اندازد و با دیدن آگهی ترحیم امیررضا ریحی سری به آفسوس تکان می‌دهد و به راهش ادامه می‌دهد.

شاهدان عینی ماجرا چه دیده اند؟

به سراغ هم‌چراغی‌ها رفته تا ماجرا را از زبان آن‌ها که شاهدان عینی حادثه بودند بشنوم؛ مغازه‌دار رو به رو شرح حادثه را چنین گفت: دقیقاً راس ساعت شش و ربع عصر بود. سه نفر بودند دوتنر اول مسلح و نفر سوم گونی به دست بود.
قد بلند و لاغر اندام بودند با لباس‌های مشکی. دو تاشان بوت و یکی از آنها کفش اسپورت به پا داشت. دوتنر اول کلاشینکف به دست داشتند از خروجی منتهی به دبستان شاهد وارد بازار شدند صورت‌شان پوشیده بود از جلوی من رد شدند ولی وقتی صدای تیراندازی را شنیدم کف مغازه خوابیدم اول به ویتترین مغازه محمد ریحی تیراندازی کردند که ضد گلوله بود و نریخت بعد وارد مغازه شدند به نقل از آقای که برای‌شان طلا می‌آورد و اهل اصفهان است می‌گویم: حاج محمد به سارقان گفته هر چه می‌خواهید ببرید ولی تیراندازی نکنید و بلافاصله سیستم دودزا را فعال می‌کند و به محض انتشار دود، مهاجمان شروع به تیراندازی می‌کنند که حمید یزدی از ناحیه دست و مرحوم امیررضا ریحی تک پسر آقا محمد از ناحیه سینه مورد اصابت قرار می‌گیرند سارقان مغازه حاج محمد را ترک کردند و به مغازه علی‌اصغر ریحی که دهنه بعدی بود رفتند آنجا هم یکی از مشتریان، تازه داماد علی‌اصغر را تیر می‌زنند و ترکش شیشه به گردن علی‌اصغر ریحی اصابت می‌کند. می‌گویند مقداری طلا بردند و داخل کیسه‌شان چیزی بوده و با تیراندازی هوایی از مغازه به همان سمت که وارد شدند کیسه به دست از جلو و مسلحان از عقب خارج شدند.

گزارش میدانی سخن تازه از حادثه سرتقت مسلحانه در بازار سیرجان آن شب در بازار چه گذشت؟



عکس: سید محسن فروزنده

بعد از اتمام صدای تیراندازی به مغازه محمد ریحی رفتم و گفتیم حاج محمد درب را باز کن ما بازاری هستیم درب باز شد و بعد از خروج دود مجروحین را دیدیم امیررضا چنان سنگین شده بود که وقتی هم نبضش را گرفتیم فهمیدیم از بین رفته اما به سختی روی دست‌مان بردیش و خواستیم با ماشین شخصی بریمش که هشت دقیقه بعد از اولین تماس اورژانس رسید و امیررضا را برد.
برادران ریحی: با هیچ یک از سارقان درگیر نشدیم
بعد از انتشار اکاذیب بسیار از سوی رسانه های رسمی و غیر رسمی شهرستان به ملاقات حاج محمد ریحی پدر مرحوم امیررضا رفتم او در وضعیت بسیار غم باری چنین گفت: هیچ گونه درگیری بین من و سارقان مسلح انجام نشد حتی از آنها خواستم هر چه هست ببرند اما تیراندازی نکردند. این اتفاقات در کمتر از یک دقیقه رخداد آنها آمدند تیراندازی کردند و رفتند بروید از شاهدان عینی نیز پرسیدم که هیچ گونه درگیری رخ نداده است.
او در ادامه گفت: میزان سرتقتی بسیار ناچیز بوده و همان چند قطعه طلایی که روی پیشخوان نزد مشتری پهن بود را برده اند. سارقان به دلیل تیراندازی زود متواری شدند. از مسوولین ارشد قضایی و شهری عاجزانه تقاضا دارم به خاطر اینکه بقیه مثل من جوانان را از دست ندهند هر چه زودتر طبق قانون را این سارقان بخورد کنند.
علی اصغر ریحی دیگر طلافروش این حادثه نیز به سخن تازه گفت: ما با سارقان درگیر نشدیم و آنها بعد از تیراندازی متواری شدند من و داماد در این حادثه مجروح شدیم که خوشبختانه رو به بهبود هستیم. وضعیت مجروحین خوب است
رییس اورژانس: فقط یک نفر جان باخته. حال بقیه مجروحین مساعد است
نبی اله حیدر بور رییس اورژانس شهرستان سیرجان در رابطه با مجروحین این حادثه به خبرنگار سخن تازه گفت: بعد از تماس مردمی با اورژانس چهار



مستندات در محل حادثه حاضر شده اند. بعد از انتشار این متن، دادستان بنا به دلایلی از صحبت با خبرنگار ما امتناع نموده اما دریابگی مدیر روابط عمومی دادسرای سیرجان در تماسی تلفنی به سخن تازه گفت: «با همکاری همه جانبه نیروی انتظامی، اداره اطلاعات و سیاه در حال بررسی موضوع هستیم و فوت یک نفر و مجروحیت چهار نفر که قبلاً از رسانه ها اطلاع رسانی شده است صحت دارد اما فیلم ها و شایعاتی که از دستگیری اتباع افغانه در این حادثه وارد می‌کنم. هنوز هویت، اهل کجا بودن و تعداد سارقان مشخص نشده است. لازم است بگویم هیچ طلایی حتی یک سکه هم از مغازه‌ها به سرقت نرفته است و به زودی اخبار تکمیلی ماجرا از طریق رسانه‌ها به سمع و نظر مردم می‌رسد.»
پرونده در سیرجان پیگیری می‌شود
و اما محمدرضا ایران نژاد فرمانده نیروی انتظامی سیرجان نیز از ادامه روند پیگیری پرونده در سیرجان خبر داد و به خبرنگار ما چنین گفت: همکاران ما از کرمان با امکانات و ارائه روش‌های کارآمد جهت همکاری هم‌جانانه به سیرجان آمده‌اند و پرونده در خود شهرستان پیگیری می‌شود. هویت سارقان هنوز مشخص نشده و با مشاهده پوکه‌های زیاد موجود در محل حادثه و بازار برای قرار قصد ارباب و وحشت بین مردم را داشته اند.
پاک کردن صورت مساله و دیوار کوتاه رسانه‌ها
در بطنچه این ماجرا هیچ مقام مسوولی حاضر به انجام مصاحبه یا کنفرانس مطبوعاتی نشد. و رسانه‌ها ناچار رو به منابع میدانی آوردند که طبعاً خالی از کاستی و اشتباه نیست. در حالی که رسانه‌ها همیشه از سوی مراجع قضایی مورد انتقاد هستند که انتقال حوادث و اتفاقاتی مانند قتل و سرتقت مسلحانه به مخاطب در جامعه ایجاد احساس ناامنی کرده و چهره‌ی شهر را به همگان منفی معرفی می‌کند و در آذهای عمومی آن شهر، شهری است که همیشه آستان اتفاقات ناگوار است. در حالی که پاک کردن صورت مساله هم، راه حل مساله عینی و واقعبیت هرچند تلخ، نیست
حال باید از مسوولین پرسید با اتفاقات اخیر مانند: قتل های اتفاق افتاده در شهرهای اقماری سیرجان، پیدا شدن جسد تکه تکه شده زن جوان و سرتقت مسلحانه و نیز کم شدن فاصله‌ی زمانی این حوادث آیا ضربت امنیت این شهر تا حد بسیار زیادی افول نکرده است؟ و تا چه اندازه باید پیش برویم که به

شدت. شایعاتی مبنی بر احیا و فوت علی اصغر ریحی که یکی از مجروحین این حادثه بوده است وارد می‌کنم و ایشان در محنت و سلامت کامل به سر می‌برند.
دستگیری سارقان و افغان بودن شان کذب است
روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب سیرجان توضیحات دادستان سیرجان پیرامون سرتقت از طلافروشی را در اطلاعیه‌ای چنین اعلام کرد: «عصر امروز سارقان مسلح به سلاح جنگی قصد سرتقت از یک واحد صنعتی طلافروشی را داشته‌اند که موفق به انجام نیت شوم خود نشده و اقدام به تیراندازی گور نموده که در این میان تعداد معدودی از حاضرین در محل واحد صنعتی و متصدی این طلافروشی مجروح شده که سریعاً به بیمارستان منتقل شده‌اند.»
وی با تأکید بر اینکه یکی از مصدومین بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است افزود: «حال عمومی مابقی افراد زخمی شده مساعد است و تیم هایی از پلیس اطلاعات و آگاهی و سایر مراجع انتظامی جهت شناسایی متهمان و جمع آوری دلایل و

گله‌ها
مهر محرابی
باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر سیرجان

فجر انقلاب
روابط عمومی شرکت گهر روش سیرجان

رهبر
مهرشکو عظمت فدک کارگزار ملت ایران است

جوشکاری سیار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - اجرای سایه بان و...
۰۹۱۳۵۳۲۰۸۴۲ - ۰۹۱۳۲۷۹۴۳۷۲

اتوبار سعید
حمل اثاثیه منزل - مسلمان - گالای صنعتی و...
۰۹۱۳۶۳۴۵۰۴۴

قالی محلی
دستباف سیرجانی
شماره (دوم) شمارا خریداریم.
۰۹۹۱۷۶۶۵۹۶۹

پارسی تفلون سیرجان
مجری پوشش های تفلون و بازسازی انواع ظروف تفلون
۰۹۱۳۲۳۵۵۵۷۵